
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KURŠĖNŲ POLITECHNIKOS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KURŠĖNŲ POLITECHNIKOS MOKYKLOS 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

2017 m. rugsėjo 13 d. Nr.l .3(Vl)-
Kuršėnai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 1-1491 pakeitimo 
įstatymo (2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-327) 25 straipsnio 2 dalimi ir Viešųjų pirkimų tarnybos 
direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.IS-97 ..Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 
patvirtinimo": 

1. N u r o d a u viešuosius pirkimus įstaigoje, pradėtus nuo 2017 m. liepos 1 d. vykdyti 
vadovaujantis Mažos vertės tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 
m. birželio 28 d. įsakymo Nr.IS-97 1 dalimi. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos 
mokyklos direktoriaus 2016 m. spalio 27 d. įsakymą „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 
tvirtinimo". 

Direktorė Regina Rupšienė 


